EN Installation manual for Solight 1MK40A
CZ Instalagni navod pro Solight 1MK40A
SK Instala¢ny navod pre Solight 1MK40A

1. EN: Technical Parameter / CZ: Technické parametry / SK: Technické parametre

2. Parts List / Seznam dilCl / Zoznam dielov

E
C
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Max VESA: 600x400.

EN: Please check the parts in the package in comparison with the following list,make sure all of the
parts are in the package. Never use defective parts, never replace part with different specification.

CZ: Zkontrolujte, zda jsou v baleni pfilozeny v8echny niZze uvedené soucastky. Pokud néktera chybi nebo
je posSkozena, kontaktujte svého prodejce.

SK: Skontrolujte, &i su v baleni priloZzené vSetky niZsie uvedené suciastky. Ak niektora chyba alebo je
poskodena, kontaktujte svojho predajca.

N:(A) M7x80 Self-tap Screw (4)
Z:(A) M7x80 Samorezny Sroub (4)
K:(A) M7x80 Samorezna skrutka (4)

L0

(B) 10x60 Plastic Anchor (4)
(B) 10x60 Plastova hmozdinka (4)
(B) 10x60 Plastova hmozdinka (4)

L0
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(C) ®8 Flat washer (10) (D) ®6 Flat washer (4)
(C) ®8mm Podlozka (10) (D) ®6mm Podlozka (4)
(C) ®8mm Podlozka (10) (D) ®6mm Podlozka (4)
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3. Installation and operation instructions / Montaz
EN: Note: please read the instructions carefully before installation!
CZ: Poznamka: Tento navod si peclivé prostudujte pfed zapocetim montaze.
SK: Poznamka: Tento navod si pozorne prestudujte pred zacatim montaze.

EN: step 1:
Unscrew 2 Pcs of nuts at the back of the
faceplate. Lift up and take faceplate.

CZ: Krok 1:
OdSroubujte dvé matice ze zadni strany TV desky
a vytazenim smérem nahoru desku sundejte.

SK: Krok 1:

Odskrutkujte dve matice zo zadnej strany TV
dosky a vytiahnutim smerom nahor dosku zlozte.

EN: Step 2:
Use the wall plate as a template to drill four holes of dia.

10mm and 80mm depth in the wall. Then wedge
six plastic anchors into the holes.

(E) ®6x13mm Plastic Sleeve (4) (F) ®8x15mm Plastic Sleeve (4) (G) M4x14 screws(4) (H) M4x30 screws(4)

(E) ®6x13mm Plastova podlozka (4) (F) ®8x15mm Plastova podiozka (4)  (G) M4x14 Sroub (4) (H) M4x30 Sroub (4) CZ:V_.KFOK’ZV . .

(E) ®6x13mm Plastova podiozka (4) (F) ®8x15mm Plastové podiozka (4)  (G) Mdx14 Skrutka (4)  (H) M4x30 Skrutka (4) PouZijte nasténnou desku jako prediohu pro
vyznaceni Etyfi otvor(. Vyvrtejte otvory o priméru
10mm a hloubce 80mm. Nakonec do nich

%]: e]: a: | e: | vloZte plastové hmozdinky.
SK: Krok 2:

(1) M5x14 screws(4) (J) M5x30 screws(4) (K) M6x14 screws(4) (L) M6x30 screws(4) Pouzite nastennt dosku ako predlohu pre vyznaéenie

(1) M5x14 Sroub (4) (J) M5x30 Sroub (4) (K) M6x14 Sroub (4) (L) M6x30 Sroub (4) Styri otvorov. Vyvitajte otvory s priemerom 10mm

(I) M5x14 Skrutka (4) (J) M5x30 Skrutka (4) (K) M6x14 Skrutka (4) (L) M6x30 Skrutka (4) inﬁ'g;; ffymm- Nakoniec do nich vioZte plastové

{ %: |:| @ EN: Step 3:
Fix the wall dead plate with four lag bolts to install the

(M) M8x15 :icrews(4) (N) M8x45 fcrews(4) (0) M6x8 s'crews(S) (P) ®6 Flat washer (8) wall fixed installation for the panel TV on the vertical wall.

(M) M8x15 Sroub (4) (N) M8x45 Sroub (4) (O) M6x8 Sroub (8) (P) ®6mm Podlozka (8) CZ: Krok 3:

(M) M8x15 Skrutka (4) (N) M8x45 Skrutka (4) (O) M6x8 Skrutka (8) (P) ®6mm Podlozka (8) Umistéte nasténnou desku na zed a zajistéte
zamoreznymi Srouby s podlozkou.

- SK: Krok 3:
\v @ Umiestnite nastennd dosku na stenu a zaistite
zamoreznymi skrutky s podloZzkou.

(Q) 10mm Outside Wrench (R) spirit level

(Q) 10mm Kili¢ (R) vodovéha

(Q) 10mm Krug (R) vodovéaha WALL / Sténa/ Stena

EN: Step 4:

Select the M6x8 screws to fix the adaptors with the
TV Plate

CZ: Krok 4:

PFipevnéte desku k nasténnému drzaku pomoci
Sroubl M6x8.

SK: Krok 4:

Pripevnite dosku k nasténnému drzaku pomocou
skrutiek M6x8.
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EN: Step 5:

Install the monitor/TV to the front plate with suitable
screws selected from the parts bag.

CZ: Krok 5:

Namontujte monitor/TV na TV desku. Pouzijte k tomu
vybrané Sroubky z pfilozeného sacku.

SK: Krok 5:

Nainstalujte monitor / TV na TV dosku. Pouzite na to
vybranej skrutky z prilozeného vrecka.

EN: step 6:
a:Align the TV and the front plate with the fixed
screw then tighten the nuts.
b:After the TV is installed, use the level adjustment
to make sure the TV is level before moving forward.

CZ: Krok 6:

a) Prilozte TV k TV desce a utdhnéte matice.
b) Nyni vyrovnejte TV do roviny pomoci vodovahy.

SK: Krok 6:
a) Prilozte TV k TV doske a utiahnite matice.
b) Teraz vyrovnajte TV do roviny pomocou vodovahy.

WALL / Sténa/ Stena

EN: step 7:

The knobs should be loosened before adjust the
angle of view for the flat panel TV between +2°~-12°
After the position has been determined, the knobs
should be screwed down furthest.

CZ: Krok 7:

Povolte Sroub pro nastaveni pozorovaciho uhlu.
Ten je mozné nastavit v rozmezi +2° az 12°. Poté
Sroub zase dotahnéte.

SK: Krok 7:

Povolte skrutku pre nastavenie pozorovacieho
uhla. Ten je moZné nastavit v rozmedzi +2°
az 12°. Potom skrutku zase dotiahnite.

Vyrobce / Vyrobca / Producer: Solight Holding, s.r.o., Na Brné 1972, Hradec Kralové 500 06; info@solight.cz




